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За да се избегне ширењето на корона вирусот,

од понеделник 23.03.2020 се воведува

Забрана за контакти!

Групирањето и собирите на повеќе од две лица 

во јавност се строго забранети.

Секој што ќе ја прекрши забраната ќе се соочи со следните

парични или кривични казни:

Игралиштата за деца, спортските и фудбалските игралишта се 

забранети.
Понатамошни информации (или за исклучоци) на различни јазици погледнете на линкот

https://www.integrationsbeauftragte.de/ib-de/amt-und-person/informationen-zum-coronavirus

Stadt Rheda-Wiedenbrück 

Der Bürgermeister

Јавно собирање на повеќе од 2 лица 200 € по лице

Јавно собирање на повеќе од 10 лица Парична казна или 

казна затвор до 5 

години.

Печење на скара и излети на отворено 250 € по лице


